

**ESTADO DE MATO GROSSO****PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60
AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO
Telefone (066)3581-1166
prefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços**Balizamento: 1705****Pedido: 219 - AQUISICAO DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA ATENDER AS DIVERSAS****Fornecedor: 6980 - NP CAPACITACAO E SOLUCOES TEC.LTDA****CNPJ: 007.797.967/0001.95****Endereço: R. LUIZ ANTONIO DE FIGUEIREDO - CENTRO - CURITIBA PR****CEP: 80010160****Órgão/Unid: 06.001 - DEPARTAMENTO DE EDUCACAO****Local: 1 - SECRETARIA DE EDUCACAO****Dotação: 0587 - 06.001.12.361.0013.2019.339030000000 - Manutencao do Ensino Fundamental**

Item	Descrição		Quantidade	Valor unitário	Valor Total
3336	BOLA OFICIAL DE VOLEI COM 16 GOMOS E MENOS JUNCOES MICROFILAMENTOS EM POLIAMIDA, 260 - 280 GRAMAS, CIRCUNFERENCIA APROXIMADA DE 65 CM	UNIDADE	5.0000	R\$ 400,00	R\$ 2.000,00
3337	BOLA DE VOLEIBOL COMPOSICAO: PVC. - MIOLO SLIP SYSTEM - REMOVIVEL E LUBRIFICADO- 18 GOMOS	UNIDADE	5,0000	R\$ 245,00	R\$ 1.225,00
3338	REDE DE VOLLEIBOL FIO 2,5 MM 4 FAIXAS	UNIDADE	2,0000	R\$ 170,45	R\$ 340,90
3520	APITO ESPORTIVO DE ACO INOXIDAVEL A PROVA DE FERRUGEM, COM DEDAL, COR PRETA	UNIDADE	4,0000	R\$ 59,90	R\$ 239,60
6494	REDE DE FUTEBOL SOCIETY, FIO 4,0 DE POLIETILENO DE ALTA RESISTENCIA 14, TAMANHO 6,20 X 2,30 M LATERAL SUPERIOR 0,40 INFERIOR 1,50 M	PAR	4,0000	R\$ 459,61	R\$ 1.838,44
6977	COLETE PARA TREINO INFANTIL MASCULINO E FEMININO, 100 % POLIESTER, MODELO FURADINHO, GOLA REDONDO, MANGA REGATA, P, M, G	UNIDADE	56,0000	R\$ 22,58	R\$ 1.264,48
15675	BOLA DE BASQUETEBOL COMPOSICAO: MICROFIBRA DE PU PESO: 600 - 650 GRAMAS, CIRCUNFERENCIA: 75 - 78 CM	UNIDADE	3,0000	R\$ 375,00	R\$ 1.125,00
17301	CORDA MATERIAL SEDA, TIPO TRANSCADA, DIAMETRO 12MM, PONTO RUPTURA 1000 KGF, CARACTERISTICAS ADICIONAIS DUAS CAPAS, RESISTENTE A UMIDADE	METRO	50,0000	R\$ 2,45	R\$ 122,50
17357	BAMBOLE MATERIAL PVC, DIAMETRO 0,60M	UNIDADE	30,0000	R\$ 8,90	R\$ 267,00
154309	BOMBA DE ENCHER BOLA TECNOLOGIA DOUBLE	UNIDADE	2,0000	R\$ 67,98	R\$ 135,96
156332	BOLA DE FUTSAL INFANTIL TERMOTEC 52 - 54 CM	UNIDADE	8,0000	R\$ 148,00	R\$ 1.184,00
156337	REDE PARA ARO DE BASQUETE CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO, FIO 4,0 MM, MALHA 7 X 7 CM, ALTURA MONTADA 40 CM, COR BRANCA	UNIDADE	4,0000	R\$ 36,99	R\$ 147,96
157846	BOLA HANDEBOL, MATERIAL COURO, PESO CHEIA DEW 425 A 475 GRAMAS, CARACTERISTICAS ADICIONAIS: OFICIAL, COSTURADA, CIRCUNFERENCIA 58 A 60 CM, MODELO MASCULINA/H3L, COR BRANCA	UNIDADE	8,0000	R\$ 299,00	R\$ 2.392,00
164255	BOLA FUTSAL DE 62 A 64 CM, PESO 410 A 440 GRAMAS, REVESTIMENTO PU ULTRALINE, MIOLO SUBSTITUIVEL E LUBRIFICADO	UNIDADE	5,0000	R\$ 260,00	R\$ 1.300,00

Total da(s) Dotação(ões) R\$ 13.582,84
Total do Local: R\$ 13.582,84
Total do Órgão/Unid.: R\$ 13.582,84

Órgão/Unid: 08.001 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**Local: 1 - DEPARTAMENTO DE ASSISTENCIA SOCIAL****Dotação: 0272 - 08.001.08.244.0023.2049.339030000000 - Servicos de Assistencia Social**

Item	Descrição		Quantidade	Valor unitário	Valor Total
3337	BOLA DE VOLEIBOL COMPOSICAO: PVC. - MIOLO SLIP SYSTEM - REMOVIVEL E LUBRIFICADO- 18 GOMOS	UNIDADE	2.0000	R\$ 245,00	R\$ 490,00
3338	REDE DE VOLLEIBOL FIO 2,5 MM 4 FAIXAS	UNIDADE	1,0000	R\$ 170,45	R\$ 170,45
3787	MEIA PARA HIDROGINASTICA	PAR	24,0000	R\$ 37,00	R\$ 888,00
5814	PRANCHA NATACAO, MATERIAL BORRACHA E.V.A, TAMANHO GRANDE, ESPESSURA 30 MM, CARACTERISTICAS ADICIONAIS FLEXIVEL	UNIDADE	20,0000	R\$ 50,00	R\$ 1.000,00
7282	CANELEIRA PARA PISCINA FEITA EM EVA	UNIDADE	40,0000	R\$ 52,00	R\$ 2.080,00
8691	BOIA ESPAGUETE TIPO MACARRAO PARA PISCINA	UNIDADE	50,0000	R\$ 15,00	R\$ 750,00
12516	CONES DE PLASTICO PARA TREICO 23 CM	UNIDADE	50,0000	R\$ 16,00	R\$ 800,00
17307	CAMISETAS COMUNS, CORES DIVERSAS, CONFECCIONADA EM MALHA PIQUET LISO, 100% ALGODAO	UNIDADE	100,0000	R\$ 34,99	R\$ 3.499,00
17357	BAMBOLE MATERIAL PVC, DIAMETRO 0,60M	UNIDADE	20,0000	R\$ 8,90	R\$ 178,00
155768	HALTER PARA PISCINA DE EVA 4 KG	PAR	10,0000	R\$ 60,75	R\$ 607,50

ESTADO DE MATO GROSSO**PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

prefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços

157846	BOLA HANDEBOL, MATERIAL COURO, PESO CHEIA DEW 425 A 475 GRAMAS, CARACTERISTICAS ADICIONAIS: OFICIAL, COSTURADA, CIRCUNFERENCIA 58 A 60 CM, MODELO MASCULINA/H3L, COR BRANCA	UNIDADE	4.0000	R\$ 299,00	R\$ 1.196,00
163034	HALTER PARA PISCINA DE EVA 2 KG	PAR	10,0000	R\$ 33,67	R\$ 336,70
163037	HALTER PARA PISCINA DE EVA 3 KG	PAR	10,0000	R\$ 55,46	R\$ 554,60
164255	BOLA FUTSAL DE 62 A 64 CM, PESO 410 A 440 GRAMAS, REVESTIMENTO PU ULTRALINE, MIOLO SUBSTITUIVEL E LUBRIFICADO	UNIDADE	4.0000	R\$ 260,00	R\$ 1.040,00

Total da(s) Dotação(ões) R\$ 13.590,25
Total do Local: R\$ 13.590,25
Total do Órgão/Unid.: R\$ 13.590,25

Órgão/Unid: 10.001 - DEP. DE ESPORTE AMADOR**Local: 1 - ESPORTE AMADOR****Dotação: 0342 - 10.001.27.812.0028.2053.339030000000 - Manutencao das Atividades Esportivas**

Item	Descrição		Quantidade	Valor unitário	Valor Total
3096	REDE DE FUTSAL FIO 08 MALHA 12	PAR	4.0000	R\$ 298,38	R\$ 1.193,52
3336	BOLA OFICIAL DE VOLEI COM 16 GOMOS E MENOS JUNCOES MICROFILAMENTOS EM POLIAMIDA, 260 - 280 GRAMAS, CIRCUNFERENCIA APROXIMADA DE 65 CM	UNIDADE	3,0000	R\$ 400,00	R\$ 1.200,00
3337	BOLA DE VOLEIBOL COMPOSICAO: PVC. - MIOLO SLIP SYSTEM - REMOVIVEL E LUBRIFICADO- 18 GOMOS	UNIDADE	4,0000	R\$ 245,00	R\$ 980,00
3338	REDE DE VOLLEIBOL FIO 2,5 MM 4 FAIXAS	UNIDADE	2,0000	R\$ 170,45	R\$ 340,90
3520	APITO ESPORTIVO DE ACO INOXIDAVEL A PROVA DE FERRUGEM, COM DEDAL, COR PRETA	UNIDADE	4,0000	R\$ 59,90	R\$ 239,60
3533	COLETE PARA TREINO, DUPLA FACE, 100% POLIESTER MODELO FECHADO, NUMERADO	UNIDADE	20,0000	R\$ 24,58	R\$ 491,60
4415	CONES DE TREINAMENTO PVC, 80 CM CORES VARIADAS	UNIDADE	20,0000	R\$ 51,59	R\$ 1.031,80
4474	ESTATUETAS VOLEI, 16 CM	UNIDADE	8,0000	R\$ 22,13	R\$ 177,04
4495	REDE DE FUTEBOL DE CAMPO MODELO TRADICIONAL, FIO DE POLIETILENO (NAYLON) 6MM, TAMANHO 7,50 M POR 2,50 M E PROFUNDIDADE 2,00 M MALHA 10X10 CM	PAR	2,0000	R\$ 610,00	R\$ 1.220,00
6321	ESTATUETAS ATLETISMO, 12 CM	UNIDADE	12,0000	R\$ 30,56	R\$ 366,72
6494	REDE DE FUTEBOL SOCIETY, FIO 4,0 DE POLIETILENO DE ALTA RESISTENCIA 14, TAMANHO 6,20 X 2,30 M LATERAL SUPERIOR 0,40 INFERIOR 1,50 M	PAR	4,0000	R\$ 459,61	R\$ 1.838,44
6735	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO LAMINADO PU WIND ULTRA, TECNOLOGIA TERMO FUSION MIOLO SUBSTITUIVEL E LUBRIFICADO, SEM ABSORCAO DE AGUA, 64 A 66 CM PESO DE 360 A 390 GRAMAS	UNIDADE	20,0000	R\$ 67,20	R\$ 1.344,00
6791	TROFEU ARTILHEIRO COM ALTURA DE 27 CENTÍMETROS, COM BASE QUADRADA COM 15 CM DE LARGURA EM POLIMERO NA COR PRETA, CONE EM POLIMERO METALIZADO NA COR DOURADA, SOBRE ESSE CONE UMA ANEL POLIMERO METALIZADO NA COR DOURADA, PLAQUETA PARA GRAVACAO, ESTATUET	UNIDADE	16,0000	R\$ 110,00	R\$ 1.760,00
6792	TROFEU GOLEIRO COM 28 CM DE ALTURA	UNIDADE	16,0000	R\$ 116,16	R\$ 1.858,56
6862	TROFEUS 104 CM DE ALTURA	UNIDADE	8,0000	R\$ 277,00	R\$ 2.216,00
6977	COLETE PARA TREINO INFANTIL MASCULINO E FEMININO, 100 % POLIESTER, MODELO FURADINHO, GOLA REDONDO, MANGA REGATA, P, M, G	UNIDADE	100,0000	R\$ 22,58	R\$ 2.258,00
9042	TROFEU 70 CM ALTURA	UNIDADE	8,0000	R\$ 151,12	R\$ 1.208,96
15675	BOLA DE BASQUETEBOL COMPOSICAO: MICROFIBRA DE PU PESO: 600 - 650 GRAMAS, CIRCUNFERENCIA: 75 - 78 CM	UNIDADE	2,0000	R\$ 375,00	R\$ 750,00
16368	JOGO DE CAMISA FUTSAL UNIFORME ESPORTIVO PARA FUTSAL: COM 16 CAMISETAS SENDO 2 PARA GOLEIROS, EM HELANCA LIGHT (MALHA GELADA), INCLUINDO NUMERACAO NA PARTE DE TRAS, NA PARTE DA FRENTE, SERIGRAFIA DO BRASAO DO MUNICIPIO NO LADO ESQUERDO DO PEITO, SER	UNIDADE	4,0000	R\$ 871,00	R\$ 3.484,00
16844	KIT TREINAMENTO FUNCIONAL (KIT 1 ESCADA, 10 HALF CONES, 8 CONE COM BARREIRA COLORIDA	UNIDADE	2,0000	R\$ 690,21	R\$ 1.380,42
17354	CALIBRADOR TIPO CANETA DIGITAL	UNIDADE	2,0000	R\$ 59,90	R\$ 119,80
17356	CARTAO DE ARBITRAGEM EM PVC IMPERMEAVEL	PAR	4,0000	R\$ 35,00	R\$ 140,00

ESTADO DE MATO GROSSO**PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

nrefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços

154309	BOMBA DE ENCHER BOLA TECNOLOGIA DOUBLE	UNIDADE	4.0000	R\$ 67,98	R\$ 271,92
155006	CRONOMETRO DIGITAL PROFISSIONAL A PROVA DE AGUA	UNIDADE	4,0000	R\$ 143,33	R\$ 573,32
156329	JOGO DE CAMISA UNIFORME ESPORTIVO FUTEBOL DE CAMPO: COM 22 CAMISETAS SENDO 2 PARA GOLEIROS, EM HELANCA LIGHT (MALHA GELADA), INCLUINDO CAMISAS, CALCOES, CALCAS E MEIOES.	UNIDADE	4,0000	R\$ 1.490,00	R\$ 5.960,00
156332	BOLA DE FUTSAL INFANTIL TERMOTEC 52 - 54 CM	UNIDADE	20.0000	R\$ 148,00	R\$ 2.960,00
156333	BOLA DE BASQUETEBOL, COMPOSICAO DE BORRACHA VULCANIZADA, CAMARA DEBUTIL, MIOLO REMOVIVEL, PESO 600 A 650 GRAMAS, CIRCUNFERENCIA 74 A 78 CM	UNIDADE	3.0000	R\$ 130,14	R\$ 390,42
156400	TROFEU EM ACRILICO CRISTAL EXTRUTADO 6 MM, COM BASE EM MDF 15 MM + ADESIVO COM DESCRICAO DA MODALIDADE E BRASAO DO MUNICIPIO COM RECORTE LASER EM ALTO RELEVO 40 X 26 CM	UNIDADE	10,0000	R\$ 159,90	R\$ 1.599,00
156562	TROFEU EM ACRILICO CRISTAL EXTRUDADO 6 MM, COM BASE EM MDF 15 MM + ADESIVO COM DESCRICAO DA MODALIDADE E BRASAO DO MUNICIPIO COM RECORTE LASER EM ALTO RELEVO 25 X 17 CM	UNIDADE	10,0000	R\$ 101,28	R\$ 1.012,80
157849	MEDALHA, MATERIAL METAL, BANHADA NA COR DOURADA, PRATA OU BRONZE, CONFORME DEMANDA, ESPESSURA DE 4,0 MM	UNIDADE	450.0000	R\$ 7,55	R\$ 3.397,50
157852	TROFEU 49 CM DE ALTURA	UNIDADE	4,0000	R\$ 89,80	R\$ 359,20
158593	TROFEU 43 CM DE ALTURA	UNIDADE	4,0000	R\$ 67,83	R\$ 271,32
158595	TROFEU 55 CM DE ALTURA	UNIDADE	8,0000	R\$ 90,00	R\$ 720,00
159558	TROFEU 46 CM DE ALTURA	UNIDADE	4,0000	R\$ 79,50	R\$ 318,00
159561	TROFEU 53 CM DE ALTURA	UNIDADE	4,0000	R\$ 86,00	R\$ 344,00
159563	TROFEU 47 CM DE ALTURA	UNIDADE	4,0000	R\$ 78,80	R\$ 315,20
159566	MEDALHA, MATERIAL METAL, BANHADA NA COR DOURADA, PRATA OU BRONZE, CONFORME DEMANDA, ESPESSURA DE 3,0 MM	UNIDADE	200.0000	R\$ 3,78	R\$ 756,00
159760	CAMISA DE ARBITRAGEM CAMISA DETALHES RECORTE COM VIES, DOIS BOLSOS COM ABERTURA RAPIDA VELCRO, TAMANHO G	UNIDADE	4,0000	R\$ 94,73	R\$ 378,92
163059	COLCHONETE PARA TREINAMENTO 100 X 50 X 0,03 M, AZUL	UNIDADE	20,0000	R\$ 68,64	R\$ 1.372,80
163082	TROFEU EM ACRILICO CRISTAL EXTRUDADO 6 MM, COM BASE EM MDF 15 MM ADESIVO COM DESCRICAO DA MODALIDADE E BRASAO DO MUNICIPIO COM RECORTE LASER EM ALTO RELEVO 30 X 20 CM	UNIDADE	10,0000	R\$ 129,90	R\$ 1.299,00
163083	TROFEU 64 CM DE ALTURA	UNIDADE	8,0000	R\$ 140,00	R\$ 1.120,00
164255	BOLA FUTSAL DE 62 A 64 CM, PESO 410 A 440 GRAMAS, REVESTIMENTO PU ULTRALINE, MIOLO SUBSTITUIVEL E LUBRIFICADO	UNIDADE	30,0000	R\$ 260,00	R\$ 7.800,00
164564	TROFEU 63 CM DE ALTURA	UNIDADE	4,0000	R\$ 137,00	R\$ 548,00
176730	SHORTS DE ARBITRAGEM (BERMUDA COM DOIS BOLSOS LATERAIS UM INTERNO PARA MOEDA), COR PRETO TAMANHO G.	UNIDADE	4,0000	R\$ 94,00	R\$ 376,00
176731	BOLSA PARA UNIFORMES: COMPOSICAO: 100% SINTETICO, DIMENSOES: 50X67X23CM, CAPACIDADE: 2 JOGOS DE UNIFORMES COMPLETOS.	UNIDADE	2,0000	R\$ 104,96	R\$ 209,92
176732	BOLSA PARA MASSAGEM: COM 6 BOLSOS LATERAIS, 2 BISNAGAS PARA FLUIDOS E UM ISOPOR, ALTURA: 25 CM, LARGURA 21 CM, 28 CM. COMPRIMENTO.	UNIDADE	2,0000	R\$ 131,57	R\$ 263,14

Total da(s) Dotação(ões)	R\$ 58.215,82
Total do Local:	R\$ 58.215,82
Total do Órgão/Unid.:	R\$ 58.215,82
Total do Fornecedor:	R\$ 85.388,91
Total do Pedido:	R\$ 85.388,91
Total Balizamento:	R\$ 85.388,91
Total Geral:	R\$ 85.388,91

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

nrefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços

